
ORARI SEGGI. ARCO TEMPORALE DI APERTURA.  

From: Assemblea elettiva 2025 <assemblea2025@federhockey.it> 

Sent: Thursday, December 5, 2024 3:50:28 PM 

To: DR Abruzzo FIH <abruzzo@federhockey.it>; DR Basilicata <basilicata@federhockey.it>; DR Calabria FIH 

<calabria@federhockey.it>; DR Campania FIH <campania@federhockey.it>; DR Emilia Romagna FIH 

<emiliaromagna@federhockey.it>; DR Friuli Venezia Giulia FIH <friuliveneziagiulia@federhockey.it>; CR lazio 

FIH <lazio@federhockey.it>; CR Liguria FIH <liguria@federhockey.it>; DR Lombardia FIH 

<lombardia@federhockey.it>; DR Marche FIH <marche@federhockey.it>; DR Molise FIH 

<molise@federhockey.it>; CR Piemonte FIH <piemonte@federhockey.it>; DR Puglia FIH 

<puglia@federhockey.it>; CR Sardegna FIH <sardegna@federhockey.it>; CR Sicilia FIH 

<sicilia@federhockey.it>; DR Toscana FIH <toscana@federhockey.it>; DR Umbria FIH 

<umbria@federhockey.it>; CR Veneto FIH <veneto@federhockey.it>; DR Trentino FIH 

<trentino@federhockey.it> 

Subject: Indicazioni orari seggi  

  

Gent.li tutti, 

al fine di garantire un'ampia partecipazione alle consultazioni elettorali per le elezioni regionali dei 

rappresentanti di atleti e tecnici, si comunica che l'arco temporale di apertura dei seggi dovrà essere dalle 

14:00 alle 21:00; solo nel caso in cui tutti gli aventi diritto avranno espresso il loro voto i seggi potranno 

chiudere anticipatamente. 

Cordialmente. 

La Segreteria FIH 
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